
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від с&З. О/, ДО<Я / № У/У/ 
м. Покровськ 

Про затвердження передавального акту 
комісії з реорганізації Мар'їнської 
районної ради шляхом приєднання до 
Покровської районної ради Донецької 
області 

Відповідно до статей 104 - 107 Цивільного кодексу України, статей 43, 59, 2 • • • п.6" Розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
4, 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань», статті 2 Закону України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно рішення 
Покровської районної ради Донецької області від 09.12.2020 №УІІІ/1-9 "Про 
початок реорганізації Мар'їнської районної ради Донецької області шляхом 
приєднання до Покровської районної ради Донецької області", розглянувши 
передавальний акт, поданий комісією з реорганізації Мар'їнської районної ради 
шляхом приєднання до Покровської районної ради Донецької області, районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт комісії з реорганізації Мар'їнської 
районної ради шляхом приєднання до Покровської районної ради Донецької 
області від / / січня 2021 року (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань власності, комунального майна та приватизації 
(Токарев). 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням районної ради 

Ю. О/, № у ш / ц - б 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
м. Покровськ 18 січня 2021 року 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 
Мар'їнської районної ради, створеної рішенням Покровської районної ради 
Донецької області від 09.12.2020 р. № УІІІ/1-9 «Про початок реорганізації 
Мар'їнської районної ради Донецької області шляхом приєднання до 
Покровської районної ради Донецької області», у складі: 

Голови комісії: 
Заступника голови комісії: 
Члена комісії: 
Члена комісії: 
Члена комісії: 
Члена комісії: 
Чіена комісії: 
Члена комісії: 

Ключки Юрія В'ячеславовича 
Сажка Сергія Миколайовича. 
Татарикової Світлани Іванівни 
Клєвакіної Ольги Станіславівни. 
Герасименко Лариси Миколаївни. 
Фоменка Олександра Володимировича 
Бичика Віктора Миколайович 
Збицької Тетяни Миколаївни. 

керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 43, 59, п. 6-2 
Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу 
України, ст. 4, 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», ст. 2 Закону України 
• Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», склали цей акт 
про наступне: 

1. Покровська районна рада Донецької області (ЄДРПОУ 05420273 
місцезнаходження: вул. Центральна, 116, с. Гришине Покровського району 
Донецької області, 85330) внаслідок реорганізації Мар'їнської районної ради 
(ЄДРПОУ 26040439, місцезнаходження юридичної особи: місцезнаходження 
юридичної особи: ПРОСПЕКТ МИРУ, будинок 4, місто Курахове 
Покровського району Донецької області, 85612) шляхом приєднання до 
Покровської районної ради, є правонаступником майна, активів та зобов'язань 
Мар'їнської районної ради, а саме: 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) - 0 грн., у 
тому числі: 

- основні засоби - 0 грн.; 
- інші необоротні матеріальні активи - 0 грн.; 
1.2. Виробничі запаси - 0 грн.; 
1.3. Грошових коштів - 0 грн.; 
1.4. Дебіторської заборгованості - 0 грн., у тому числі: 
- перед бюджетом - 0 грн.; 



з оплати праці 0 грн.; 
1.5. Кредиторської заборгованості - _ 
- перед бюджетом - 0 грн. 
- з оплати праці - 0 грн.; 

0 грн., у тому числі: 

2. Документи на будь-які об'єкти, що підтверджують майнові права 
Мар'їнської районної ради до Покровської районної ради Донецької області не 
передавались. 

Додатки до передавального акту: 0_ на 0 аркушах. 

Усього: _0_ аркушів. 

Комісія з рео 

Голова комюі'6 

Заступник г 
Член комісії: 
Член комісії: 
Член комісії: 
Член комісії: 

. лЩнської районної ради: 

.В.Ключка 

С.М.Сажко 
С.І.Татарикова 
О.С.Клєвакіна 
"Л.М.Герасименко 
О.В.Фоменко 

Від імені Мар'їнської районної ради Донецької області прийняли 

Член комісії: 
Член комісії: 

В.М.Бичик 
Т.М.Збицька 


